
行　先 ページ

(グリーン)昇仙峡滝上/(一高)敷島営業所 1 お問い合せ先

(快速)昇仙峡滝上 2 山梨交通

(快速)甲府駅～広河原/(快速)奈良田～広河原 3 路線バス事業部 055-223-0821

山宮循環 4 敷島営業所 055-277-8911

塚原/HANAZONOホスピタル/上帯那/甲斐清和高校 5 伊勢町営業所 055-235-2241

武田神社/積翠寺/かいてらす/県立科学館 6 鰍沢営業所 0556-22-4272

双葉ニュータウン 7 塩山営業所 0553-33-3141

山梨英和大学/石和温泉駅 8 韮崎営業所 0551-22-2511

御所循環/奈良原 9 身延営業所 0556-62-0064

小瀬スポーツ公園/駿台今井キャンパス/豊富 10 静岡営業所 0544-27-0111

(昭和BP)山梨大学附属病院/(快速)イオンモール甲府昭和 11 甲府営業所 055-277-1600

(千秋橋/後屋)山梨大学附属病院/(南湖)鰍沢営業所 12 甲斐営業所 055-240-8080

(十五所)鰍沢営業所/ハイスクールライナー 13

(西野)小笠原下仲町/御勅使/貢川団地 14

西沢渓谷/玉宮/塩山市民病院/大菩薩峠/下柚木 15

(一高/大草)韮崎駅 16

市川三郷町/富士川コミュニティーバス 17

下教来石/仁田平/増富温泉郷 18

韮崎市民バス 19

身延山/身延山乗合タクシー 20

12/27・28及び1/4は通常土休日ダイヤでの運行となります。

令和７年度年末年始時刻表

12/29～1/3運休

12/30～1/3運休

12/31～1/3運休



×
止

△
△ △
△ △
△ △
△ △
△ △
△ △
△ △

止 △
× 止

×
※ ●
●
● ×

×
×
×

……… ………

※印　土曜・休日と7/20～8/25運休

21:10 21:20 21:31 ………

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休
●印　土曜・休日のみ運転

21:50
10:58 11:08 11:20

……… ………

20:10 20:20 20:31 ………

7:10 7:20 7:32

13:41 13:51 14:03

9:41 9:51 10:03

敷　島
発

6:27 6:37 8:11 8:216:48 8:00

湯村温泉 敷　島

18:53
………

………

17:2416:38 16:50 17:01 17:08 17:1116:52
18:22

着
営業所 入　　口 入　　口 営業所

湯村温泉
甲府駅 着 甲府駅

（一高経由）敷島(営)～甲府駅線

……………… ………

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

06

19:28 19:56 ………

18:52
………

△印　4/1～11/30まで毎日運転（左記期間以外は昇仙峡入口・天神森発着）

18:15 18:35
19:11

………

19:40
18:04 18:41

17:31
18:21 18:34

……… ………

17:50 18:0217:39
………

15:02

16:29

19:22 ………

15:52
16:22

20:08
19:05 17:32

15:03 16:54
16:20

15:59 16:10
15:52

16:40

15:4115:21
17:01

17:42

13:20
17:1215:15 15:26

12:33
14:01 14:08

15:33
14:50

16:22
14:39

12:03
13:38

13:32
14:3213:50

13:39
13:34

15:34
16:41

13:21
10:25 10:43
11:00 11:18

12:4410:55

8:44

………

14:02 14:21 14:34
12:50

12:15
12:3911:30

13:50

発
敷　島

………

営業所
竜 王 駅

6:59

10:05

9:15
9:25

9:02
9:32 9:45

8:55
9:14

7:10 7:17
9:45
8:00

10:03
7:30 ………7:48

9:33

………

ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾝ
滝　上昇 仙 峡

………………

昇仙峡昇仙峡入口

天神森美 術 館

………

……… ………

滝　上
着

………

山宮上町 発
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

………

………

昇仙峡入口

天神森
県　　立 甲 府 駅

………

ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾝ昇仙峡

7:50 8:03
8:01

7:19 7:31
昇 仙 峡

山宮上町

7:49
……… ……… 8:368:24

8:21
8:20 8:33

8:10
……… 8:51

14:45

13:02

9:15
10:47

13:4113:02

9:268:55
11:26

12:31

15:49
14:25

11:25

16:00

13:00 13:07
14:14

11:32

16:07
14:32

11:45 12:26
10:29 10:40 10:47

10:03 10:15 10:26

11:41
9:54

11:14

11:42
12:32

9:089:56

12:49

11:06 11:1310:12
11:48

03 04 （竜王駅経由）敷島(営)－美術館－甲府駅－湯村－グリーンライン－昇仙峡滝上線

12:12

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

10:33 11:3711:1910:3510:24

13:52
14:52

着竜 王 駅
敷　島

営業所

12:51

8:40

14:41

発

15:41

22:00
20:40 20:50 21:00

11:51
15:30

21:40

15:51
11:30 11:41

県　　立
美 術 館

甲 府 駅

11:06
11:49 12:00

10:17



×
×

×

× ×

×
………

15:26
12:36

………

12:05
7:50

12:14
15:45

12:30 12:48
15:20

12:21

7:10
7:03
6:41

7:56

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

……… ………

15:04

11:40

山宮上町

6:36 6:52

伊勢町
発

営業所

6:21
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

一 高 前
甲 府 駅

7:14

11:58

………

6:43

12:55

7:34
11:24 11:46

6:54
7:30

18:52
15:38

12:14

16:17 19:21 19:3718:59 19:15
13:04

12:37

26 左廻り(羽黒廻り）
甲 府 駅

中央病院
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

発
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

山宮上町 一 高 前
伊勢町

20:31 20:38

18:14

………

13:27 18:30 18:45

20:22
19:30

18:36

……… ………

16:01
13:11

15:54
20:1720:02

27 右廻り(千塚廻り）

発
甲 府 駅

営業所

甲 府 駅
一 高 前

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
湯村団地

伊勢町
山宮上町

伊勢町(営)－中央病院－湯村－山宮循環線

営業所

………

湯村団地

………

16:56
………

17:32 17:48
………

着

………

17:13
………

17:06
………

17:25

中央病院

12:00

伊勢町 甲 府 駅

16:2910:35 16:45

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 営業所 営業所

伊勢町

9:15

着

………

11:0210:46
9:42

14:24 14:40

11:448:46 13:0312:4712:119:26 12:21 12:28 12:40

14:13

17:34

13:22 13:38 13:44
10:00 10:069:44

8:24 8:40
10:18

14:03

9:058:58
10:25

13:56

7:51
8:04 8:27
7:44 8:07 14:34

15:347:55
7:16
7:36 7:48

7:14
7:28 7:35

7:21
9:11

11:05

湯村団地
伊勢町

発

6:59 7:08 7:30
10:497:30

7:14

伊勢町

8:49
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

一 高 前
営業所

甲 府 駅
営業所

着

9:20 9:27
11:2011:11 11:277:53

9:05

15:05
11:46

8:478:318:08 8:15 8:24

14:50
8:11

17:04

伊勢町(営)－湯村－山宮循環線

湯村団地
甲 府 駅
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

伊勢町甲 府 駅
着

02
山宮上町一 高 前

18:24

16:31

01
一 高 前

右廻り(千塚廻り） 左廻り(羽黒廻り）

6:58 7:37

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

12:02

17:54
16:24
15:24

営業所

10:02

15:47
11:39

9:469:39

15:3114:56
16:05

17:56 18:05 18:12

15:12

17:35 17:42
16:1215:56 16:47

19:11

21:10

18:31
18:01

18:47
19:27
20:0919:54

15:50
17:20

20:49

18:17
17:50

17:26

19:04
19:48

20:55



止
□

× 止 × × ×
× × × ×

止
× ×

□ □

□ □
× ×

▽

× ×

16:47 17:03甲府駅－甲斐清和高校線

▽印　土曜・休日と甲斐清和高休校日運休

15:51 16:07 16:16 16:18 16:31 16:33

13:41 14:02 14:11 14:13 14:26 14:28

発
甲斐

甲府駅

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休
20:53 21:08

甲斐清和高校甲府駅
青和高校 18:17 18:3317:43

20:05 20:20 20:28 20:30 20:38 20:40

17:52 18:01 18:03 18:21 18:23 18:37
17:45 18:01 18:03

15:37

16:51 17:12 17:21 17:23

15:06

17:38 17:52

12:23 12:37 12:53
14:1313:43

18:13

14:42 15:03
13:57

11:2810:56 10:58

13:12 13:21 13:23
12:06 12:08 12:21

11:12

8:43
8:47 9:03

8:17 8:33

8:31

13:41

7:58

7:37
8:27

7:46 7:48

8:337:47
10:32 10:41

7:06
8:01 8:03
8:11 8:137:26 7:42 7:51

10:43

北　　口
西 田 町

7:036:55

7:53

7:33

塚　原
甲 府 駅
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

7:46 7:48
7:32

塚　原
伊 勢 町
営 業 所

7:48
8:02 8:18

着 発

7:16 7:187:05

伊勢町(営)－甲府駅－西田町－塚原線

西 田 町

17:18 17:34

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

7:31

17
伊 勢 町 甲 府 駅
営 業 所

伊勢町(営)－HANAZONOホスピタル－上帯那線 16
甲 府 駅

11:41

14:41

(注)HANAZONOホスピタル～上帯那間は自由乗降ができます

伊 勢 町

7:48

63

8:10

発

8:22………

着

6:36
8:48

………18:26 18:42

14 15

13:31

営 業 所 北　　口
7:026:51

8:378:21
12:58

甲 府 駅
上帯那

………

発
北　　口

HANAZONO
ホスピタルホスピタル

12:31 13:10

17:41

12:47
15:23

13:21

17:20

上帯那

16:57
16:0414:56

16:41 17:08 17:51
……… 15:36 15:48

18:03
………

6:408:04

13:59
9:499:33

7:26 7:36
9:21………

7:16

19:06

営 業 所
伊 勢 町

7:22

15:12

7:14

13:43

着
HANAZONO

18:53
7:31 7:56

11:57
19:34

12:56

18:19
19:18……… 10:16

19:5819:15

15:53

18:53
19:43

15:08

19:3019:28

15:23

………

14:57

18:49 19:05

□印　城東経由

15:21

17:36

19:13
17:36



× 止 × 止 ● ●
× 止 × 止 ● ●

× 止 × ● ●
● ●

× 止 × 止 ● ●
止 止 ● ●

× 止 × ● ●
止 ● ●
止 止
止 止
止
止 止

止
止
止
止 止
止 止
止
止
止 止
止 止
止
止
止 止
止
止
止

止 止
止

× 止 ×

(注)　神宮寺～積翠寺間は自由乗降ができます

17:30

19:29

………

14:59

………

16:59

17:00

………

………

15:38

………

●印　1月～11月の土曜・休日と12月の日曜のみ運行

15:30

12:00

………

13:29

11:38

16:00

19:00
18:30

17:53

13:08

17:08
17:20
17:00

14:00

17:45

18:38

16:30

12:30
13:00

16:38

12:08
12:38

13:30

15:00

17:41

11:29

18:59

17:29

18:29
18:14

………

17:35

………

………

19:18 19:35

18:08

……… ………

………

……… ………

……… 18:00

20:31

……… 19:42 ………

19:57
18:49 19:10

20:12……… 19:50
20:21 21:05 21:12

14:11
15:30

19:08

20:47
20:05

16:08

18:44

15:35
16:3516:0516:00

15:11
14:35

15:41
16:41

12:30

Ｌ印　リフトバス又はノンステップバス 

20:40 21:31

16:11 16:30

14:30

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

9:05
10:00

12:41

9:41
10:35

14:0514:00

（南甲府駅経由）伊勢町－甲府駅北口－武田神社－積翠寺線

12:35

着

10:05 10:11 10:30

伊勢町

9:30
………

8:14

着

10:41
9:00

14:41
12:05

11:35

甲府駅

11:05 11:11 11:41

………

着

9:35

営業所

11:00
12:11

11:30

発科学館

9:11

17:28

甲府駅～かいてらす～県立科学館線
甲府駅

発 かいてらす 科学館
北口

かいてらす
北口

8:58
8:43

8:08
8:18

7:33
7:53

北　　口
7:15

8:29

17:05 17:11

12:00

9:19

………

……… 15:00 15:05

9:59

15:29

12:59

11:08

13:38

………

………

14:08
14:38
15:08

16:54

17:39 18:00

15:00

………

15:09

17:15
………

17:00

14:30
14:00

………

14:08

16:39

16:08

………

14:38

………

14:39

………

18:08 ………

17:08 ………

18:54

………

18:09 18:30

………

………

………

15:30

17:23

18:38

17:3817:30

………

16:30
16:00

15:38

16:38 ……… ………

………

………

………

………

………

15:08

14:30

11:44

………

13:38 ………

………

………

………

………13:08

7:09 7:30
7:58

12:38
12:00
12:30

11:38

………

8:10

………

8:30
7:49

………

7:50

10:08

………

9:39
9:14

9:00

11:00
10:30

11:09

………

9:35
10:00

13:30

………

10:38

13:09

………

………

………

13:00

………

12:39

………

11:30

………

12:08

11:08

………

………

………

11:54
………

9:38

10:38

9:30

10:30
10:08

………

………

11:00
………

8:38
9:08 ………

9:43 ……… 10:00

………

11:30

8:35………

7:33
7:38

8:50
8:18

7:45

……… ………

8:10
7:44 8:007:54

………

………

………

………

7:08
7:25

………

………7:10
6:51 6:58

7:186:51
6:31

武田神社
甲 府 駅

着 発武田神社
伊勢町

発

………

………

積翠寺

7:25

積翠寺

………

甲 府 駅
営業所 北　　口



× ×

×

×

× ×
× ×

○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ 17:30 17:41 … … … …
○印　土曜・休日と12/29～1/3運休 R5.7.18～

15:45 15:56 16:30 16:41
16:55 17:06 17:15 17:26

13:40 13:51 13:55 14:06
14:40 14:51 15:15 15:26

12:20 12:31 12:35 12:46
12:55 13:06 13:15 13:26

10:20 10:31 10:45 10:56
11:00 11:11 11:50 12:01

8:45 8:56 9:05 9:16
9:20 9:31 10:05 10:16

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 中央病院 中央病院 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
… … … … 8:30 8:41

28 甲府駅－中央病院 線
甲 府 駅

発
県　　立

着
県　　立

発
甲 府 駅

着

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休
17:2516:33 16:46 ……15:54 16:09 16:20 16:25 17:1016:59…… 16:54

11:59……11:38 11:51 12:15

双葉

9:098:49 ……8:41 ……8:25 8:36……
12:3012:04

発

9:259:149:01

長　　塚

10:59 11:14 11:25 11:30 ……

伊勢町(営)－商工会議所－甲府駅－中央病院－長塚－双葉ニュータウン線

ニュータウン

9:40

伊 勢 町
発

10:26

営 業 所
長　　塚

ニュータウン
中央病院竜王駅

15:11

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
甲 府 駅

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

営 業 所
双葉伊 勢 町

19:30

甲 府 駅

19:15 19:24

着 着

18:50

竜王駅

78

19:08
15:05
10:1118:59 10:05

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
中央病院

7:35

7:50 7:53
7:35

10:08
15:02

14:33
7:56

19:05
14:59

発
さつきの

7:16

19:33 15:20
10:17

8:11
19:11
19:36

8:02

甲府城西

7:32

団　　地
7:217:38

中下条南
さつきの

14:36 7:29

団　　地高　　校
甲府駅着双　葉

7:50
7:27 7:36

双　葉

7:18
高　　校

中下条南

7:20 7:29 7:41

25 甲府駅－長塚－双葉ニュータウン線

甲府駅 発
甲府城西

着

17:35 17:44 17:50
7:41

17:56
14:3014:15 14:24

17:53



止
× ※ 止
※ 止 ※

※
※ ×
※

※
※ ※

止 ※ 止
※ ※

※
※

止
※

19:19 19:40 19:53

19:23

15:35

17:50 18:01 18:07
19:1719:06

……… ………

………

18:41
……… ………………

18:20 18:34
………………

19:26
16:42 16:48

15:5215:46
……… ………

………

17:1016:59
18:39

16:53
18:50

………

19:59 20:10

16:26 16:40
18:20 18:3317:59 18:06

16:19 13:40

19:49

14:38 14:49
13:51

19:56

16:05
………………

16:19
17:01

19:36

13:57

16:26
14:55 15:22 15:2915:08

14:10 14:24

………

14:31

11:52

………………

11:59

13:3613:06 13:17 13:23

9:59 10:1013:15

………

14:03 14:09 14:20 11:08
14:5814:24 14:31

11:19 11:3811:25………

14:45 15:04 15:15 ………

16:24

……… 13:50
10:5010:16 10:2912:58

16:30

10:4313:04
13:0012:49
10:4510:3410:01 10:15

12:43

……… 8:5510:28
9:00 9:11

………………

8:39
8:02

9:06

8:08 8:21
8:25

9:54

12:24 12:31 12:45
12:3012:09 12:16

……… 8:30 8:43 8:49
9:27
8:46

8:53

……… ………

8:47
9:28

9:17
9:01

9:20
9:35
9:519:44

9:14

………

9:09 9:20 8:368:29 8:36 8:50 9:03

……… ………

……… ………

……… ……… 7:518:46
7:45
8:16 8:29 8:35

7:58

温泉駅

6:49

（長塚経由）敷島(営)－甲府駅－英和大学－石和温泉駅線
敷　島酒 折 駅

7:05

営業所

………

入　　口
………

着
甲 府 駅

20 91
敷　島

発 長　　塚

98

営業所

8:04 8:15

石　和

6:59

着
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

7:17
入　　口

甲 府 駅
英和大学

石　和
発

温泉駅
英和大学

※印　土曜・休日と7/20～8/25運休 

……… ……… ………………

……… 12:50
15:50 15:57 16:11

13:04 13:11

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

………

酒 折 駅

……… ………

長　　塚

9:30

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ



×

×

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

(注)鵜飼山～住吉五丁目間は自由乗降ができます

(注)住吉五丁目～鵜飼山間は自由乗降ができます

18:37 18:46
13:12 14:3014:1513:48

19:01 19:08 19:23 19:44
×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

18:3017:43 18:1918:04
13:59 14:0613:33

9:45
13:02

9:30
11:58 12:09 13:23

14:52 15:1314:37

敷　島
発

甲 府 駅

11:22

営業所

11:43
8:05

12:16 12:40 12:47
8:59 9:08 9:23

12:25

石和八幡宮
伊 勢 町

6:50 8:037:42
8:26 8:41 8:52 10:06

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
6:06 6:26 7:20 7:276:40

着

6:57 7:06
営 業 所

山　　崎

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

76 （長塚・中道橋経由）敷島(営)－御所循環線
甲 府 駅

中 道 橋 石　　橋 御　　所
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

敷　島

営業所

18:39 19:0016:59 17:20 17:35 17:42 18:02 18:06 18:13 18:24
15:19 15:40 15:55 16:02

14:1912:54 13:15 13:30 13:37 13:57
16:22 16:59 17:20

14:01
16:33 16:44

14:34 14:5514:08
16:26

12:2511:27 11:31 11:38 11:4910:24 10:45 11:00 11:07
9:29 9:50 10:05 10:12 11:09

12:04
11:3010:32 10:36 10:43 10:54

8:248:13 9:008:02 8:06

営業所 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
7:00 7:20 7:35 7:42

90 （長塚・石和経由）敷島(営)－御所循環線
敷　島

発
甲 府 駅

山　　崎
敷　島

着
甲 府 駅

御　　所 石　　橋 中 道 橋
営 業 所 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

83 長塚－甲府駅－総合市民会館－富士見－奈良原線

石和八幡宮
伊 勢 町

営業所

8:39

長　塚 発
甲 府 駅 総合市民 八　　代

奈良原 着 奈良原
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 会　　館 四 ツ 角 四 ツ 角

長　塚 着
会　　館 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

発
八　　代 総合市民 甲 府 駅

7:15 7:25 7:36 7:546:26 6:39 6:49 7:05 8:05 8:19
7:01 7:14 7:25 7:43 7:54 8:20 8:31 8:49 9:00 9:14
9:09 9:23 9:34 9:52 10:03 10:40 10:51 11:09 11:20 11:34

11:49 12:03 12:14 12:32 12:43 13:05 13:16 13:34 13:45 13:59
14:49 15:03 15:14 15:32 15:43 15:55 16:06 16:24 16:49
17:09 17:23 17:34 17:52 18:03 18:20 18:31 18:49

19:28 19:45 19:55 20:10

16:35

20:20 20:33
○印　土曜・休日と12/29～1/3運休
(注)大黒橋～奈良原間は自由乗降ができます

19:00 19:14
18:34 18:48 18:59 19:17



※ ×
※

× ×
× ×

× ×

○

○

20:05

（飯田経由）甲府駅－駿台今井キャンパス線

7:25 7:36 7:49 8:05 8:14 8:17
公園正門

16:5716:3316:17
17:20 18:3218:19

16:08 16:4616:05

R3.10.1～(注)敷島団地～事業団住宅入口・山城小学校～小瀬スポーツ公園間は自由乗降ができます
×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

19:07 19:27 19:3018:5518:26 18:3918:15 20:16
18:43

19:38
17:04 17:29 17:54 18:0317:51

19:04 19:53

9:08

15:00 15:11 15:24
16:40 16:51

15:40
17:32

10:11
12:00

11:17
13:17

15:52

11:05
13:0812:52 13:05
11:08

9:579:17
11:57
13:57

9:46

13:4613:33
11:4611:33

9:33

ｰﾂ公園

15:49

営 業 所
着

9:05
10:52

12:11 12:24 12:40
10:00 10:24 10:40

敷　島小瀬ｽﾎﾟ
発

甲 府 駅 伊 勢 町 小瀬ｽﾎﾟ

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
小瀬ｽﾎﾟｰﾂ

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
湯　　村

70 （飯田経由）敷島団地－甲府駅－小瀬スポーツ公園線
敷　島

発
湯　　村

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ公園正門
着

甲 府 駅
営 業 所

75 県立中央病院－甲府駅－中道橋－豊富線

団　地ｰﾂ公園

小瀬ｽﾎﾟｰﾂ 伊 勢 町

10:49

団　地 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

12:49

中　央
発

甲 府 駅 伊 勢 町
中 道 橋

考　　古
下 曽 根 豊　富

考　　古
中 道 橋

伊 勢 町 甲 府 駅
着 豊　富 発 下 曽 根

中　央
着

病　院 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 営 業 所 博 物 館 博 物 館 営 業 所 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 病　院

8:43 8:45 9:01 7:158:00 8:11 8:26 8:37 7:31 7:33 7:39 7:50
9:31 9:33 9:39 9:50

8:05 8:16
10:05 10:16

17:05
15:50 16:01 16:16 16:27 16:33 16:35 16:51

17:21 17:2318:55 17:29
9:15

17:4018:10 18:21 18:36 18:47 19:11

学校正門 高校入口

○印　土曜・休日と12/29～1/3運休
(注)住吉五丁目～豊富間は自由乗降ができます

17:55 18:0618:53

(注)甲府商業高校入口～駿台今井キャンパス間は自由乗降ができます

7:50

甲府商業
高校入口ｷｬﾝﾊﾟｽ ｷｬﾝﾊﾟｽ

60
甲 府 駅

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
伊 勢 小 甲府商業 駿台今井 伊 勢 小 甲 府 駅

学校正門 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
着

7:31 7:33 7:40

駿台今井
発

7:40 7:50 7:57 7:59
15:35 15:37

※印　土曜・休日と7/20～8/25運休　　　×印：土曜・休日と8/13～8/15運休運休

15:44 15:5418:15 18:25 18:32 18:34



※ ※

○

○

● ●

● ●

上記の間毎日運行（上記以外は通常対応）

上記以外の期間は通常対応

● ●

● ●

● ●

●

58 （一高経由）敷島団地－昭和バイパス－イオンモール－山梨医大病院

甲 府 駅 イオンモール イオンモール 甲 府 駅

敷　島
発

湯　　村

団　地 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

甲 府 駅 イオンモール 山　　梨 湯　　村

医大病院 医大病院 甲府昭和 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

敷　島
着

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 甲府昭和 甲府昭和 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

山　　梨 イオンモール 甲 府 駅

甲府昭和

9:14

団　地

8:15 8:40 7:20 7:45

7:22 7:33 7:46 8:08 8:27 8:34 8:56 9:08 9:198:15

9:45 10:10

11:35

12:23 12:30 12:52 13:04

10:00 10:07 11:249:25 9:38 11:1210:43 10:50

9:00 9:25 7:40 8:05

13:26

13:15

12:14 12:25 12:38 13:07

11:20 11:2710:34 10:45 10:58

13:33

15:00 15:07

13:55 14:1813:00 14:07

16:02 16:14 16:25

16:10 16:23

14:25 14:38 15:4014:14 15:33

18:00

※印　土曜・休日と7/20～8/25運休 

16:45 16:52 17:08 17:15 17:37 17:4915:59

●印：土曜・休日のみ運行　○印：土曜・休日運休

往路：甲府駅～甲府昭和高校入口（乗車のみ）→イオン（降車のみ）

復路：イオン（乗車のみ）→甲府昭和高校入口～甲府駅（降車のみ）

 運賃：片道250円

(注)敷島団地～事業団住宅入口・上河東四ツ角～山梨医大病院は自由乗降ができます

（快速）甲府駅～イオンモール甲府昭和線

9:30 9:55

10:00 10:25

10:15 10:40

10:30 10:55

10:45 11:10

11:00 11:25

11:30 11:55

12:00 12:25

12:30 12:55

13:00 13:25

13:30 13:55

14:00 14:25

14:30 14:55

15:00 15:25

15:30 15:55

15:45 16:10

16:00 16:25

16:15 16:40

16:30 16:55

16:45 17:10

17:00 17:25

17:15 17:40

17:30 17:55

17:45 18:10

18:00 18:25

18:30 18:55

19:00 19:25

19:30 19:55

20:15 20:40

21:00 21:25

・・・

10:30

10:40

10:45

10:55

・・・

11:10

11:15

11:25

11:30

11:40

12:00

10:15

11:55

11:00

12:30

12:25

13:00

12:55

13:30

13:25

14:00

13:55

14:30

14:25

15:00

14:55

15:25

16:00

15:55

17:25

16:25

16:15 16:40

16:45

16:30

17:00

16:55

17:10

15:30

17:15

18:40

17:30

17:45

18:15

18:00

17:40

18:10

17:55

20:15

19:00

18:55

21:00

19:25

18:25

（快速）甲府駅～イオンモール甲府昭和線

●印：12/25（木）～1/4（日）の間運行

○印：12/27（土）～1/4（日）の間運休

22:1021:45

19:55

18:30

20:40

21:25

19:30



○ ○ 止
○ ×

止 ○ 止
○ ○ 止

止 止
○ 止

○ 止

止
× 止

×
×

止

×
×

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

11:09
……… ……… 13:40 13:56 14:02 14:08

12:2311:55

……… ……… ……… ……… ……… ………

営業所

（長塚経由）敷島(営)－長塚－後屋－山梨医大病院線

着高室入口
山梨医甲 府 駅

後屋団地
敷　島

10:20

営業所

甲 府 駅
長　　塚

6:55 ………

大病院
後屋団地

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
着

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

(注)上河東四ツ角～鰍沢営業所間は自由乗降（7時～9時・16時～19時の間を除く）できます

57
敷　島

発 長　　塚
山梨医

高室入口発
大病院

………

6:35 7:16
8:57……… 8:35 8:51

6:42
……… ………

8:06
9:23

………7:10 7:44
9:03
7:22 7:50

10:07 10:149:37 9:53

……… ………12:52 13:08
10:32 10:48

9:01 9:078:55
7:38

9:25 9:31

14:29
12:40 12:46

10:26

20:1319:26 19:32 19:38 19:53

11:02

16:27 16:3415:57 16:1315:45
15:3915:18 14:50 14:5614:36 15:1814:50 15:06

17:54 18:01
18:24

……… ………

15:32
15:51

20:06

10:03
11:34

20:01 → 20:24

17:2316:34 16:41 16:55 17:11

11:41 12:17
9:35 9:51 9:57

18:31
18:15 18:31
18:45 19:01

15:12

12:11

……… ………

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休　　○印　土曜・休日及び12/29～1/3運休

19:07 19:13 ………

18:37
……… ………

15:02

……… 19:51 20:5020:28

………

………

18:43
17:17

19:03 → 19:41 ………

17:34 ………

19:09
19:07 19:31

………

………

………

17:10
………

………

18:40
18:45………

………

………

……… 17:34 17:45
18:10……… ………

………

………

18:13

………

………

………………

18:36
18:34
→ 17:01

……… ………

16:37
16:24

16:33

………16:00
17:12 ………→16:10

11:49 11:53
9:17 ………→

18:09

……… 11:14 11:25 → 7:45……… 7:2112:16
9:41 9:528:50 9:13

7:56………

山 の 神

8:468:19

鰍　沢山　　梨

……… 7:44 7:55 →
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

6:47
………

花　　輪発

6:25

山 の 神鰍　沢
中央病院

入　　口
………→ 7:14

営業所ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
7:25

医大病院
山　　梨

8:12

中央病院 着
入　　口

花　　輪
甲 府 駅

医大病院
8:23

敷　島

6:51

53 56 敷島(営)－中央病院－甲府駅－山梨医大病院－花輪－鰍沢(営)線
敷　島

発 着
営業所 営業所 営業所

甲 府 駅



× × 止
× × 止

× 止

×
× 止

×
止

×

× ×

× 止
×

× 止
止

×
× ×

× 止
×

×
×印　土曜・休日と8/13～8/15運休
(注)上今諏訪～小笠原車庫・フォレストモール富士川・鰍沢営業所間は自由乗降できます
(注)（上今諏訪～小笠原橋・フォレストモール富士川・鰍沢営業所間は7時～9時・16時～20時の間を除く）

× ×
× ◆

◇

上記色の付いていないダイヤは、印に関わらず、12/30～1/3の間、運行致します。

……………… ……… ……… ……… ……… ………

18:10
………

14:20

18:50

………

17:20

………

………

→

………

20:47

49       （十五所経由）鰍沢(営)－小笠原－十五所－上今諏訪－甲府駅線        

19:20
19:50
………

9:50
10:10

………

11:20

16:20

追分

………

………

8:55
………

9:30

12:20

15:08
15:38

10:08
11:08

19:56

………

16:38
17:08
17:28

………

6:58
7:13
7:38

………

8:38
………

………

追分

6:07
………

………

………

43 44 46

→
………

………

………

16:42

19:55
18:58

《high school ライナー》　　（十五所・アルプス通り経由）鰍沢（営）－小笠原－一高前線

………

………

甲府西
高校

甲府昭和
高校入口

16:32

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休　　◇印　8/13～8/15を除く4/1～10/31の間の平日運転　　◆印　11/1～3/31の間の平日運転
………

16:50
19:2519:07

16:38
19:137:18

………

8:20 8:24

20:15

17:10
19:45

19:20

………

一高前

13:20

21:47

→
→
→

………

7:07

→

………

8:32
………

フォレストモール
富士川

17:47
………

………

11:02
12:02
………

14:37
15:02

………

6:02
………

………

………

6:53

7:32

………

………

小笠原
下仲町

小笠原
下仲町

小笠原
車庫

小笠原
車庫

小笠原橋 小笠原橋上今諏訪 上今諏訪甲府駅 甲府駅

48
鰍沢(営) フォレストモール

富士川

農林高校
入口

上今諏訪 小笠原橋
朝日小学校

入口
一高前上今諏訪

農林高校
入口

鰍沢(営)

19:23 19:28 19:37 19:43 19:47
18:53

16:23
19:17

鰍沢
営業所

朝日小学校
入口

7:23
6:59
7:29

7:08
7:42

16:1816:15
18:50

甲府昭和
高校入口

………

7:13
7:47

7:16
7:50

6:20

甲府西
高校

……… ……… ……… ……… ………

6:536:48

10:03
→
→

→

6:50
6:40
7:10

45
鰍沢

営業所
小笠原橋

17:53

………

→

………

16:32
17:02

15:33

→
→

→

6:20
………

………

………

7:11
7:26
7:51

………

8:51
………

12:08

19:51

10:21
11:21

17:41

20:09

16:51

17:23

………

14:56
15:21

12:21

17:21

15:51
………

14:43

18:06
………

→
………

6:57
………

→
→
→
8:19
→

→
14:19

9:20
→
→

→
→

→
18:49

→
→
→

16:19

→

→

6:22
………

7:01
………

7:13
7:28
7:53

12:23

20:11

15:53
16:23
16:53
17:23

14:23
14:58
15:23

18:53
18:08

8:23
8:53
9:24

17:43

10:23
11:23

9:33
10:32
11:32

17:02
17:32

6:30
6:45
7:10
7:20
7:22

12:32

7:37
8:02
8:32
9:02

7:09
7:36
7:47
7:48
8:03

19:02

15:07
15:32
16:02
16:32

18:17

20:19

17:52

14:32 14:58
15:33

8:28

18:43
19:28

18:18

8:58
9:28
9:59

7:08

8:05
8:20
8:40
9:00

7:45

15:58

10:58
11:58
12:58

6:54

9:20
10:30
11:30

15:30
16:30

20:43

16:28
16:58
17:28
17:58 20:24

22:30

20:00
21:00

………

18:00
18:30
19:00
19:30

17:40

12:30
13:30

17:20

11:05
12:05

16:05

7:34

8:31
8:46
9:06
9:26
9:46

8:11

21:24
22:50

18:26
18:56
19:26
19:54

16:56

7:43

8:40
8:55
9:15
9:35
9:55

10:56
11:56

15:56

17:55
18:15

13:05
14:05

20:32

………

17:46
18:06

12:56
13:56

→
→

18:19

21:32
22:58

18:35
19:05
19:35
20:02

17:05
→
→
→

………

7:47

→
8:59
→
→
→

20:06
→
→

→
→

13:07
14:07

→
→
→

→
………

………

8:42
………

9:17

12:07

9:37
9:57

11:07
10:13

………

20:34
21:34

………

18:37
19:07
19:37

→
→

………

→
………

→
→

………

13:23

23:00
………

16:07
17:07
17:57

→
→

→
→

………

9:01
………

9:36
9:56

………

………

19:53
………

………

→
→

→
………

18:16
………

14:26
16:26
17:26

………

11:26
12:26
………

………

………

………

20:52
21:52

18:56
19:26



×

× 止

× × 止

止

止

× 止

止

× 止

止

× 止

×印　土曜・休日と8/13～8/15運休 上記色の付いていないダイヤは、印に関わらず12/30～1/3の間、運行致します。

● ●

● ●

●
×印　土曜・休日と8/13～8/15運休

17:41

……… ………

11:35 11:51

18:40 18:46

18:03

（信玄橋～六科間は7時～9時・16時～19時の間を除く）ができます

発
甲 府 駅

着
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

(注)　信玄橋～御勅使間は自由乗降

……… ………

15:36

18:10

貢　川
発 甲府駅 着

●印　土曜・休日のみ運転
(注)　貢川団地入口～貢川団地間は自由乗降ができます

9:04 9:20

12:45 13:01

10:54 11:10

8:36 8:52

12:19 12:35

30 甲府駅－貢川団地線

甲府駅 発
貢　川

10:10 10:26

………

18:09 18:3917:05 17:35

11:47 12:1710:40 11:10 11:16

16:20 16:26 16:5615:00 15:30

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

甲 府 駅
六　　科 御 勅 使 御 勅 使

11:41

着
団　地 団　地6:16 6:43 6:49 7:08 7:43

六　　科

7:14

39

……… 20:1219:35

19:37

(注)上今諏訪～鰍沢営業所・小笠原下仲町間は自由乗降（7時～9時・16時～19時の間を除く）できます

甲府駅－竜王－六科－御勅使線

……… ………

18:36

18:59

………

………………

20:2619:45……… ………

19:51

………

19:10

………

16:11

19:05 ………

17:59

18:49

………

18:34

17:44

19:16 17:54 18:05

16:51 17:15

12:1413:41 14:10 14:21

14:4514:34

11:45

14:51

………

18:02

………………

15:20 15:3114:36

16:4015:56

18:21

12:29 ………

………15:29

17:04

……… 13:26 11:34

15:14………

10:26

10:01 ………

………11:21

9:10

9:34 10:29

8:59 9:549:21

9:45 10:14

9:50 9:39

11:1010:41

………

8:09 9:09

………

……… 9:06

……… 8:547:25 7:40 8:148:20 8:25

鰍　沢

営業所

8:16

着
病　院

………

着

42 47
甲 府 駅中　央 小笠原

下仲町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

甲 府 駅

病　院

小笠原
下仲町

（西野経由）鰍沢(営)－小笠原下仲町－西野－甲府駅－中央病院線

西　　野

7:12 7:13

発

7:40 7:02

中　央

営業所

7:51

鰍　沢

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

6:58

西　　野

7:577:42

発



● ×
△ △

止
△ △
△ △
× 止 ●

○

＊
＊

＊
＊

○ ○
○印：土曜・日曜・祝日と12/31～1/3運休
(注)神金農協～大菩薩の湯間は自由乗降がでます

上藤木～下柚木間は自由乗降ができます

13:33
16:20 16:27 16:41

土曜・日曜・祝日と12/31～1/3運休　19:08

13:05 13:12

19:14 19:31
16:40 16:43 16:59

12:51
7:57 8:11 8:18

13:26
16:48 16:52 17:13
12:58

7:50

17:20

市民病院 市民病院
小屋敷 下柚木

12:30 12:37

下柚木

･･････････････････

18:58 19:01

7:11

16:49 17:06
13:39 13:56
7:17 7:34

19:05

登山口 の湯 の湯
･･････

18:35 18:52
16:10 16:27 16:33 16:36

･･････ 18:30 18:33 18:57

(注)千野橋上～落合間は自由乗降ができます

＊印：4/16～11/20の土曜・日曜・祝日のみ運行
○印：4/16～11/20の土曜・日曜・祝日運休

15:40 16:03 16:06 16:30
18:00 18:24 18:27 ･･････ ･･････ ･･････

→

→ 9:20 9:30
･･････ ･･････ 10:00 10:10

･･････ 8:05

の湯 登山口 登山口

8:02 ･･････ ･･････ ･･････

柳沢峠
大菩薩峠

･･････ ･･････ ･･････ ･･････ →･･････

14:52
12:40

塩山駅～大菩薩峠登山口～落合線

塩山駅
大菩薩 大菩薩峠

柳沢峠 落合 落合 塩山駅

16:25 16:29 16:40

･･････

6:40

8:30 8:41 8:45

塩山駅～二本木～大菩薩の湯線

14:28

13:00 13:17 13:23 13:26

9:02 9:30

×印：土休日及び8/13～8/15の間、運休

･･････ ･･････

塩山駅 二 本 木
大菩薩峠 大菩薩

13:30 13:33
6:57 7:03 7:06 7:08

大菩薩

塩山駅～塩山市民病院～武士原～下柚木線

小屋敷
塩山

塩山駅
塩山

登山口
塩山駅

大菩薩
二 本 木 塩山駅

土曜・日曜・祝日と塩山高校休校日運休

8:22 16:46 16:58
･･････ ･･････ 18:10 18:22

14:55
15:03 15:27

8:10
13:30 13:40

･･････ ･･････ 15:30

･･････

12:00 12:24
塩山駅 塩山高校

13:04 13:07 ･･････ 15:00
塩山高校 塩山駅

11:20 11:44 11:47 ･･････ ･･････ 11:57･･････ ･･････

塩山駅～塩山高校線9:30 9:54 9:57 10:33 10:36 11:00

8:32
8:30 8:57 ･･････ ･･････ 10:00 10:03 10:27
7:35 →

･･････ ･･････ 7:05 7:32 休日と12/31～1/3運休

14:27大菩薩 10:36 10:43 14:20
･･････ ･･････ 16:02 16:09の湯

10:35 12:52 12:59
8:33 8:40 12:00 12:07

10:28

11:19

塩山駅
塩山 塩山

塩山駅
市民病院 市民病院

7:43 7:50 11:12
12/31～1/3は全便運休

15:29 15:40 岩下～玉宮間は自由乗降ができます

△印：4/16～11/20の土曜・日曜・祝日運行（4/23～5/5と7/9～8/15、10/1～11/20は毎日運行）【左記期間以外は窪平発着】

●印：4/16～11/20の土曜・日曜・祝日運行（4/23～5/5と7/9～8/15、10/1～11/20は毎日運行）【左記期間以外は運休】 塩山駅～塩山市民病院線

15:40 16:08
15:08 15:25

12/31～1/3運休

17:30 17:41 17:45 ･･････ ･･････

13:38 13:55
11:54 12:05 18:45

7:20

14:30 14:41 14:45 15:02 15:30 14:40

7:15
12:08 12:30

13:41 13:45 14:02
11:50

8:50

18:18 18:40･･････ ･･････

12:57
19:07

13:59 14:10

10:35

14:30 13:10

12:35

13:30

9:05 9:16 9:20 9:37
8:39

11:25 11:36 11:40 ･･････

登山口 入口 入口 登山口

10:03

塩山駅

6:538:35

玉　宮 玉　宮 塩山駅

10:05 9:35

恵林寺 塩山駅

10:20 10:24
7:42

塩山駅～恵林寺～窪平～乾徳山登山口～西沢渓谷入口線 塩山駅～玉宮線

塩山駅 恵林寺 窪平
乾徳山 西沢渓谷 西沢渓谷 乾徳山

窪平



○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

　　16時～19時の間を除く）ができます

17:5817:06
15:16

18:32
16:35 16:57

16:32 18:04

13:50

16:54

(注)韮崎工業高校～竜岡中央公民館・六科～信玄橋間は自由乗降（六科～信玄橋間は7時～9時・
○印　土曜・休日運休

15:3415:10
14:42

8:32 9:008:54

14:08
14:42

18:10
16:23

17:4017:2417:00

11:20
9:589:40

7:36 8:15

16:29
14:1413:14
11:44

16:05

9:06

15:04

9:24

12:44

7:24 7:30

10:2010:14

韮崎駅

7:02

竜王新町

7:54

発着六　　科 野牛島東 竜王新町 甲府駅

11:50 12:12
14:2012:22 12:50

10:26 10:44
12:56

9:52 11:38
10:3210:1010:04

着

9:078:45

17:27

韮崎駅

19:17

17:09
18:27 18:34

六　　科

18:52
19:4219:12

8:398:33

野牛島東

（大草経由）韮崎駅－六科－竜王－甲府駅線

19:24

発 甲府駅

18:00
○印　土曜・休日運休

15:30

12:33
14:40 14:53
12:45

35

17:00 17:3017:25
16:13

19:0018:18

15:48 15:55
17:43

16:00

18:43
17:18

18:25 18:30

15:5215:3414:10 14:28 14:35
12:15 12:40

16:45
18:22

15:2715:2215:10
16:57

18:10
17:02

11:3710:25 10:30
12:58 13:50

11:20
14:0714:02

9:55
8:08 8:30

10:07
12:02

14:14 14:32
11:44

10:12
11:32

8:34

9:10
10:43

7:50 7:55
7:43

10:199:15
8:47

9:28
10:00 10:18

7:25 7:43
8:45 9:03

8:10
8:54 9:12

甲府駅 着 登　　美
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

韮崎駅
湯　　村

8:27

着

7:00 7:18 7:25 7:30

10:37
8:42

8:528:22

敷島仲町
湯　　村

発

08 （一高経由）韮崎駅－敷島－甲府駅線

韮崎駅 発 登　　美
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

甲府駅 敷島仲町



全便土休日運休 運賃：１乗車１００円（小人半額）

全便自由乗降

花

花

全便土休日運休　運賃：１乗車２００円（小人半額）

花印：毎年8/7（神明の花火開催日、順延の場合は8/8）運休

18:30

市川大門
駅

8:13

13:23

16:28

18:28

下大鳥居

8:15

13:25

16:30

18:08 18:10

7:08 7:10

7:53 7:55

8:33 8:35

市川三郷町コミュニティバス　鰍沢口駅～甲斐岩間駅・つむぎの湯線

つむぎ
の　湯

発 着
鰍沢口

駅
発

甲斐岩間
駅

つむぎ
の　湯

着
鰍沢口

駅

・・・ ・・・ ・・・ 9:10 9:23 9:27

11:00

富士川町コミュニティバス　鰍沢口～鰍沢病院・増穂商業高校～市川大門駅線

11:13 11:17

13:57

14:35 14:39 14:52 15:00 15:13

17:14

13:53

甲斐岩間
駅

9:53 9:57 10:10

12:40 12:44 12:57 13:40

17:20 17:24 17:37 17:42

15:17

15:20 15:24 15:37 16:57 17:10

17:55 ・・・止

発
駅前通り
一丁目

駅前通り
二丁目

鰍沢
営業所

鰍沢小・
中学校入

口

富士川病
院

青柳
五丁目

増穂商業
高校正門

青洲
高校

着最勝寺
増穂

小学校
富士川町

役場
町民
会館

下大鳥居
市川大門

駅

・・・ ・・・ ・・・ 6:50

青柳
二丁目

甲西道路
入口

鰍沢
口駅

6:59 7:00 7:01 7:026:51 6:54 6:56 6:58 7:03 7:04 7:13

7:30 7:31 7:33 7:35 7:36 7:39 7:41 7:49 7:587:43 7:44 7:45 7:46

8:10 8:11 8:13 8:15

7:47 7:48

8:24 8:25 8:26 8:278:16 8:19 8:21 8:23 8:28 8:29 8:38

13:55 13:56 13:58 14:00 14:01 14:04 14:06 14:12 14:13 14:14 14:2314:08 14:09 14:10 14:11 14:18 14:20

17:56 17:58 18:03 18:0417:45 17:46 17:48 17:50 17:59 18:00 18:01 18:02 18:13

青洲
高校

発
甲西道路

入口
青柳

二丁目
町民
会館

富士川町
役場

増穂
小学校

17:51 17:54

8:24 8:25

鰍沢小・
中学校入

口

鰍沢
営業所

8:27 8:29 8:32 8:33

駅前通り
二丁目

駅前通り
一丁目

最勝寺
増穂商業
高校正門

青柳
五丁目

富士川病
院

8:10 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23

鰍沢
口駅

着

8:35 8:37 8:38

13:20 13:29 13:30 13:31 13:37 13:39 13:42 13:4313:32 13:33 13:34 13:35 13:45 13:47 13:48

16:25 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:42 16:44 16:47 16:4816:39 16:40 16:50 16:52 16:53

18:25 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:52 18:5318:40 18:42 18:44 18:47 18:48 18:50



富士川町ホリデーバス

鰍沢
口駅

鰍沢
口駅

鰍沢
口駅

鰍沢
口駅

鰍沢 十谷
口駅 入口

十谷 鰍沢
入口 口駅

【 小 室 線 】 鰍 沢 口 駅 ～ 鰍 沢 営 業 所 ～ 道 の 駅 富 士 川 ～ 小 室
発
駅前通り 駅前通り 鰍沢 鰍沢小 小室山 フォレスト 甲西道路 青柳

町民会館
富士川町 増穂

最勝寺
増穂商業

教習所前 畔沢 土録入口 小室 着
一丁目 二丁目 営業所 中学校入口 入口 モール南 入口 二丁目 役場 小学校 高校正門

9:15 9:16 9:18 9:20 9:21 9:22 9:25 9:27 9:28 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:39 9:45 9:46
12:45 12:46 12:48 12:50 12:51 12:52 12:55 12:57 12:58 13:00 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:09 13:15 13:16
16:10 16:11 16:13 16:15 16:16 16:17 16:20 16:22 16:23 16:25 16:27 16:28 16:29 16:30 16:31 16:34 16:40 16:41

小室 発 土録入口 畔沢 教習所前
増穂商業

最勝寺
増穂 富士川町

町民会館
青柳 甲西道路 フォレスト 小室山 鰍沢小 鰍沢 駅前通り 駅前通り

着
高校正門 小学校 役場 二丁目 入口 モール南 入口 中学校入口 営業所 二丁目 一丁目

9:55 9:56 10:02 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:11 10:13 10:14 10:16 10:19 10:20 10:21 10:23 10:25 10:26
13:30 13:31 13:37 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:46 13:48 13:49 13:51 13:54 13:55 13:56 13:58 14:00 14:01
16:55 16:56 17:02 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:11 17:13 17:14 17:16 17:19 17:20 17:21 17:23 17:25 17:26

【 平 林 線 】 鰍 沢 口 駅 ～ 道 の 駅 富 士 川 ～ 平 林
発
駅前通り 駅前通り 甲西道路 青柳

町民会館
富士川町 増穂

大久保 新道橋 新梨 西小前 平林 着
一丁目 二丁目 入口 二丁目 役場 小学校

7:00 7:01 7:03 7:09 7:10 7:12 7:14 7:15 7:17 7:18 7:30 7:34 7:35
11:15 11:16 11:18 11:24 11:25 11:27 11:29 11:30 11:32 11:33 11:45 11:49 11:50
14:35 14:36 14:38 14:44 14:45 14:47 14:49 14:50 14:52 14:53 15:05 15:09 15:10

平林 発 西小前 新梨 新道橋 大久保
増穂 富士川町

町民会館
青柳 甲西道路 駅前通り 駅前通り

着
小学校 役場 二丁目 入口 二丁目 一丁目

7:55 7:56 8:00 8:12 8:13 8:15 8:16 8:18 8:20 8:21 8:27 8:29 8:30
12:05 12:06 12:10 12:22 12:23 12:25 12:26 12:28 12:30 12:31 12:37 12:39 12:40

15:57 15:5915:25 15:26 15:30 15:42 15:43 15:45

鰍沢
小柳川 鹿島 箱原天神

15:46 15:48 15:50 15:51 16:00

白沢
かじか

【 十 谷 線 】 鰍沢口駅～鰍沢営業所～鹿島～かじかの湯～十谷
発
駅前通り 駅前通り 鰍沢

着
一丁目 二丁目 営業所 中学校前 の湯

- 五開入口 箱原 中部住宅

9:20 9:21 9:23 9:25 9:26 9:32 - 9:34 9:37 9:38 9:40 9:41 9:47 9:48 9:55
12:55 12:56 12:58 13:00 13:01 13:07 - 13:09 13:12 13:13 13:15 13:16 13:22 13:23 13:30
16:35 16:36 16:38 16:40 16:41 16:47 - 16:49 16:52 16:53 16:55 16:56 17:02 17:03 17:10

塩の華 小柳川
鰍沢 鰍沢

発
かじか

白沢 中部住宅 鹿島 箱原天神
駅前通り 駅前通り

着
の湯 営業所 中学校前 二丁目 一丁目

箱原 五開入口

10:10 10:17 10:18 10:24 10:27 10:28 10:30 10:31 10:32 10:33 10:38 10:39 10:42 10:44 10:45
13:45 13:52 13:53 13:59 14:02 14:03 14:05 14:06 14:07 14:08 14:13 14:14 14:17 14:19 14:20
17:25 17:32 17:33 17:39 17:42 17:43 17:45 17:46 17:47 17:48 17:53 17:54 17:57 17:59 18:00



○

○

○
○印　土曜・休日運休

○ 止
○

止
○

止

○印　土曜・休日運休
(注)韮崎東中～絵見堂・明野三之蔵～仁田平間は自由乗降ができます　　　　　　　　　　　　　　　 　　

○
○

○

○
○
○印　土曜・休日運休
(注)大豆生田下～増富温泉間は自由乗降ができます

韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

16:03 16:08
17:53 17:58
……… ………

11:43 11:48
13:23 13:28
14:43 14:48

7:37 7:42
8:23 8:28
9:58 10:03

韮崎
営業所

着
温　泉

7:15 7:207:096:50

百 観 音

韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

韮崎－若神子－塩川－増富温泉線
韮崎

営業所
塩　　川

増　富
発 韮 崎 駅

11:48 11:53
13:53 13:58
16:43 16:48

7:48 7:53
8:23 8:28
9:53 9:58

韮 崎 駅
韮崎

営業所
着

入　　口 入　　口

韮崎－文化ホール－浅尾－仁田平線
韮崎

営業所
韮 崎 駅

文化ﾎｰﾙ
浅　　尾 仁田平 発 浅尾新田中

文化ﾎｰﾙ

18:18 18:23
……… ………………

韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

10:23 10:28
11:46 11:51
15:28 15:33

来　石

7:38 7:43
8:08 8:13

韮崎－穴山橋－牧の原－下教来石線
韮崎

営業所
牧 の 原

下　教
発 韮 崎 駅

韮崎
営業所

着

18:15
17:15

19:32 19:38 20:37 ………19:59 20:04 20:28

18:05
14:18

19:27

18:14
16:5019:2719:1818:5418:4918:28

17:14

………

17:28
15:5715:33 15:38

……………… ………

17:41

15:22 15:30

17:3617:02 17:07

15:51
16:02 16:07 16:41

18:20

16:36

16:59 17:23 17:47
15:0915:00

16:15 13:4017:05

8:17

15:56
10:40

16:20
11:37

13:49 14:13 14:37

9:52

7:317:07

11:1811:13

7:12

13:17

9:33

12:53

7:53 7:58

12:29 12:58

12:07
13:32 13:37

13:19
14:11

16:29 12:20

12:20

15:17

8:44 ………

10:55 11:16

………

14:0613:45

7:20 7:29
9:28

9:46
8:11
9:51

7:45

10:42 10:47
12:4112:12 12:46

11:45

10:4914:35 14:44

6:35 6:44
11:54

9:04
11:21

8:55

10:15
8:35

13:10

若神子上塩　　川

………

10:24

温　泉

9:17
7:37

9:12
7:32

9:25

百 観 音

8:06

発

16:37
18:28

韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

……… 16:3316:15
18:51

韮 崎 駅

16:11
13:43

………

13:25
………………

増　富
若神子上 着

18:15 18:33 ……… 13:17
………………

18:20 18:56
……… ………

17:3316:57 17:02 17:10 17:15 11:3811:1617:42 ………

13:47
17:38 11:20 11:42

13:21

9:17 9:21 9:4715:58 9:439:2515:17 15:22 15:30 15:35 ………

10:25
12:35

15:53

10:12
12:17 8:1312:22 12:30
10:07 10:20

8:177:55
7:20 7:38……… 7:16

7:51

浅尾新田中

10:43
12:53 12:58

………

13:02
10:48

発
韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

仁田平

18:57 19:02 19:10 19:32 19:50 ……… ………

18:12
16:32 16:37 16:45 17:07 17:25 14:42 15:22

18:50
15:00

18:15 18:20 18:28 17:5019:08 17:32

13:32 13:37 13:45 14:07
15:17 15:22 15:30 15:52

7:10 7:32
10:50 7:22 7:40 8:02
9:25 6:52

10:1714:25 9:37
16:10 11:00 11:18 11:40

9:55

来　石

9:57 10:02 10:10 10:32
8:32 8:37 8:45 9:07

浅　　尾着

………

7:42

牧 の 原発
韮崎市保健
福祉ｾﾝﾀｰ

韮 崎 駅
下　教

着



○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○印：土・日・祝日、12/29～1/3運休　　　１月１日は全便が運休します。

鍋山下～上円井上　の区間では自由乗降ができます。

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○印：土・日・祝日、12/29～1/3運休　　　１月１日は全便が運休します。

鍋山下～社会福祉村　の区間では自由乗降ができます。

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○印：土・日・祝日、12/29～1/3運休　　　１月１日は全便が運休します。

真葛～竜岡中央公民館　の区間では自由乗降ができます。

○ ○ ○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○ ○ ○ ○

○印：土・日・祝日、12/29～1/3運休　　　１月１日は全便が運休します。 【山梨交通　運行便】

鳥の小池～深田記念公園　の区間では自由乗降ができます。

〇 〇

〇 〇

山口
スクールバス停日野春駅 下教来石下

中学校
白州

中学校
花水坂花水坂 日野春駅

高校
北杜 北杜

高校

18:20 18:23 18:34 18:42 18:52 18:567:45 7:49 7:59 8:07 8:18 8:21

○印：土・日・祝日、12/29～1/3運休

鳳来支所

16:15 16:18 16:29 16:37 16:47 16:516:30 6:34 6:44 6:52 7:03 7:06

着
スクールバス停

白州
発

《北杜市民バス》 横手日野春（北杜高校便）【パープルライン】
山口

発 着
旧ＪＡ

10:08

9:44 12:30

発韮崎駅

9:35 9:37

10:10 10:17

7:17

13:21

着
韮　　崎
市立病院

《韮崎市民バス》

発
甘利山
入　口

韮　崎
市役所

甘利山
入　口

韮崎駅
福祉村

社　会

韮　　崎
市立病院

発

社　会

福祉村
韮　　崎
市立病院

着
韮　崎
市役所

6:55 7:06

社　会　福　祉　村　線

8:04 8:10

・・・ ・・・ ・・・ 7:22

― 8:17

7:12 7:16

― 8:377:45 7:56 8:25 8:33

・・・ 7:26 7:32 7:43

12:40 12:44

15:40 15:51 15:57 16:01

9:14 13:01

13:09 13:20 13:26 15:20

9:25 9:31

17:02 17:08

12:38

15:10 15:14

12:50

韮　　崎
市立病院

着

18:40

13:32 15:31

17:19

柳　平 着

9:26

16:56

7:06

8:43 8:54

15:00 15:0813:30

18:51

16:03 16:10

13:39

6:56

《韮崎市民バス》 穂　　　坂　　　線

17:34 17:45 17:51 17:55 17:57 18:28

6:43

18:3418:3018:2018:04

東ヶ丘
病　院

韮崎駅

9:33 9:38

12:16 12:20

6:55 7:04 7:10 ―

発 柳　平
東ヶ丘
病　院

韮崎駅
に　ら　さ　き

ライフガーデン

・・・ 7:50 7:59 8:05 ―

7:30

9:219:13

7:22・・・

12:22 12:31

17:24 17:39

・・・―

9:38

7:36 7:45

16:10

12:06

16:00

12:14

17:14

9:45

17:22

16:32

17:30

9:23

・・・

8:12 9:29

12:16

17:45 17:54 18:00 18:02 18:09

16:45 16:54 17:00 17:02 17:0916:38

武田八幡
入　　口

穴山橋発 韮崎駅

7:50 7:58

・・・

韮　　崎
市立病院

【韮崎タクシー　運行便】

【韮崎タクシー・甲斐タクシー　運行便】

上円井上

16:16 16:25

18:16 18:24 18:26 18:32 18:41

16:08

【韮崎タクシー・甲斐タクシー　運行便】

11:34

8:29

・・・

8:25― 8:09

《韮崎市民バス》 円　　　野　　　線

上円井上 発 穴山橋
武田八幡
入　　口

韮崎駅 着着
韮　　崎
市立病院

6:54 6:58 7:14 7:25 7:32

11:50

―

9:17 9:24 11:13 11:548:44 8:48 9:04 9:15 11:21 11:23

18:29

14:15

16:1214:59

12:37 12:44

18:08 18:16

12:04 12:08

9:53 10:02

13:14

16:49

14:07

17:30

15:03 15:19

14:44

16:20

12:24 12:35

18:45 18:49

16:53

16:59 17:03 17:19

15:30 15:32

記念公園

深田深田
記念公園

韮　　崎
市立病院

発

・・・

韮崎駅

10:06 10:19

12:38

着 着
定住促進

住宅前

9:46

7:10 ・・・・・・ 7:12

12:50 12:57 13:06 13:12

《韮崎市民バス》 竜　岡　線

発
韮　崎
市役所

韮崎駅
韮　　崎
市立病院

10:26 10:30 10:33

7:48 8:01 8:16 8:20 9:30

10:41

に　ら　さ　き

16:33

9:45 9:58

-

8:28

14:17 14:28 14:48

ライフガーデン

に　ら　さ　き

ライフガーデン

に　ら　さ　き

に　ら　さ　き

ライフガーデン  竜岡中央

公民館

ライフガーデン

17:48 18:13 18:18

7:17 7:24 7:37

16:26

12:23 12:28 12:35

18:25

16:30

17:32 17:39 18:18

13:43 13:51

18:06

16:33 16:38

定住促進

16:5813:16 13:29 13:36 13:40

に　ら　さ　き

16:45

-

12:48

18:38

公民館

17:21 17:34 17:41 17:45 18:10

韮　崎
市役所

 竜岡中央

住宅前

ライフガーデン

に　ら　さ　き

ライフガーデン

に　ら　さ　き

ライフガーデン

15:39 16:22

17:56

16:48 16:58



△ △

△ △

○ 止

△ △

△ △

○ ○

○印：土曜・休日と12/29～1/3運休　

△印：12/29～1/3運休

19:59 20:05

19:19 19:25

17:32 17:38

18:41 18:47

15:16 15:22

16:11 16:17

16:51 16:57

13:41 13:47

13:36 13:42

14:21 14:27

14:04

12:16 12:22

11:38 11:44

13:11 13:17

8:41 8:47

11:16 11:22

9:51 9:57

10:36 10:42

7:47

9:03 9:08 9:08

9:16 9:22

7:01 7:07

･･･ ･･･

19:5319:41

身延駅-身延高校-総門-身延山線

身延高校 身延山 着 身延高校 身延駅 着

7:41

18:35

19:07 19:1318:55 19:01

18:00

15:5115:45

18:12

19:47

15:0414:58

16:28 16:34 16:40

19:35

10:51

14:15

12:45 12:51

17:26

15:57

16:45

13:35

13:13 13:19

11:15 11:21

12:1011:45 11:5711:51

11:27

11:10

13:30

11:32

13:25

13:0512:57

10:57

9:45 9:51

8:50 8:56

9:20 9:45

9:02

9:57 10:30

8:10

9:08

7:18

9:14

6:46

･･･

8:16

9:10

身延山

6:52 6:55

発

10:45

8:22 8:35

8:11

身延駅 発

15:1014:52

18:06

16:05

6:40

・・・8:05

7:24 7:30 7:35

乗合タクシー（西谷・本堂線）

身延山 発 本堂 着 本堂 発 身延山 着

13:25

9:13

9:58 10:03 10:03 10:08

11:10 11:15 11:15 11:20

15:02 15:02 15:07

11:58 12:03 12:03 12:08

13:15 13:20 13:20

14:10 14:15

乗合タクシー（東谷・久遠寺線）

着 久遠寺 発 身延山

14:15 14:20

14:57

着
14:37 14:43 14:49

13:52 13:58
身延山 発 久遠寺

9:21 9:26 9:26 9:31

10:58 11:03 11:03 11:08

17:10 17:16 17:22 12:50 12:55 12:55

13:45

14:25 14:30 14:30 14:35

11:28 11:33 11:33 11:38

初詣・観桜期等のみ、規制状況に合わせ運行

初詣・観桜期等のみ、規制状況に合わせ運行

15:40 15:45 15:45 15:50

13:00

13:35 13:40 13:40


